ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLIDER-MT

CNPJ Nº. 15.023.930/0001-38

EDITAL COMPLEMENTAR 003/2017 AO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, no uso de suas atribui-

ções legais e cumprindo o disposto no Edital n.º 001/2017, torna público, para conhecimento dos in-

teressados, a prorrogação para o dia 20 dezembro de 2017 o prazo para pagamento do boleto

bancário referente às inscrições. Isto posto, haverá alterações nas seguintes datas do ANEXO V

– cronograma previsto:

Último dia para pagamento da taxa de inscrição 20/12/2017
Publicação do Edital das Inscrições Deferidas e Indeferidas e divulgação do
local da Prova Escrita 27/12/2017

Prazo para interposição dos Recursos referente às Inscrições Geral 28 e 29/12/2017

Colíder/MT, 19 de dezembro de 2017.

Luciana da Silva Sant Ana
Presidente da Comissão